

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба 032x3,6 (20атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR9питьевая ГОСТ18599	32	3,6	0,325	9	бухта	100	6 500,00	65,00
Труба 020x2,0 (16атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	30	706,44	23,55
Труба 020x2,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	50	1 177,40	23,55
Труба 020x2,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	100	2 354,80	23,55
Труба 020x2,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	150	3 532,20	23,55
Труба 020x2,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	200	4 709,60	23,55
Труба 025x2,3 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	50	1 715,35	34,31
Труба 025x2,3 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	100	3 430,70	34,31
Труба 025x2,3 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	150	5 146,05	34,31
Труба 025x2,3 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	200	6 861,40	34,31
Труба 032x3,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	50	2 770,00	55,40
Труба 032x3,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	100	5 540,00	55,40
Труба 032x3,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	150	8 310,00	55,40
Труба 032x3,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	200	11 080,00	55,40
Труба 040x3,7 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	50	4 184,60	83,69
Труба 040x3,7 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	100	8 369,20	83,69
Труба 040x3,7 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	150	12 553,80	83,69
Труба 040x3,7 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	200	16 738,40	83,69
Труба 050x4,6 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	50	6 232,20	124,64
Труба 050x4,6 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	100	12 464,40	124,64
Труба 050x4,6 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	150	18 696,60	124,64
Труба 050x4,6 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	200	24 928,80	124,64
Труба 050x4,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	отрез	6	735,93	122,66
Труба 050x4,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	отрез	12	1 471,86	122,66
Труба 063x5,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	50	9 870,00	197,40
Труба 063x5,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	100	19 740,00	197,40
Труба 063x5,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	150	29 610,00	197,40

Труба 063x5,8 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	200	39 480,00	197,40
Труба 063x5,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	отрез	6	1 165,50	194,25
Труба 063x5,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	отрез	12	2 331,00	194,25
Труба 075x6,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	50	13 724,00	274,48
Труба 075x6,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	100	27 448,00	274,48
Труба 075x6,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	150	41 172,00	274,48
Труба 075x6,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	отрез	6	1 620,60	270,10
Труба 075x6,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	отрез	12	3 241,20	270,10
Труба 090x8,2 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	бухта	50	19 928,00	398,56
Труба 090x8,2 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	бухта	100	39 856,00	398,56
Труба 090x8,2 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	отрез	6	2 353,20	392,20
Труба 090x8,2 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	отрез	12	4 706,40	392,20
Труба 110x10,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	бухта	50	29 516,00	590,32
Труба 110x10,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	бухта	100	59 032,00	590,32
Труба 110x10,0 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	отрез	6	3 485,40	580,90
Труба 110x10,0 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	отрез	12	6 970,80	580,90
Труба 125x11,4 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	125	11,4	4,08	11	отрез	6	4 602,24	767,04
Труба 125x11,4 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	125	11,4	4,08	11	отрез	12	9 204,48	767,04
Труба 140x12,7 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	140	12,7	5,08	11	отрез	6	5 730,24	955,04
Труба 140x12,7 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	140	12,7	5,08	11	отрез	12	11 460,48	955,04
Труба 160x14,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	160	14,6	6,67	11	отрез	6	7 403,70	1 233,95
Труба 160x14,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	160	14,6	6,67	11	отрез	12	14 807,40	1 233,95
Труба 025x2,0 (12,5атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	30	901,32	30,04
Труба 025x2,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	50	1 502,20	30,04
Труба 025x2,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	100	3 004,40	30,04
Труба 025x2,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	150	4 506,60	30,04
Труба 025x2,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	200	6 008,80	30,04
Труба 032x2,4 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	2 290,00	45,80
Труба 032x2,4 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	4 580,00	45,80
Труба 032x2,4 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	6 870,00	45,80
Труба 032x2,4 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	9 160,00	45,80
Труба 040x3,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	3 459,40	69,19

Труба 040x3,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	6 918,80	69,19
Труба 040x3,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	10 378,20	69,19
Труба 040x3,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	13 837,60	69,19
Труба 050x3,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	5 123,00	102,46
Труба 050x3,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	10 246,00	102,46
Труба 050x3,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	15 369,00	102,46
Труба 050x3,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	20 492,00	102,46
Труба 050x3,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	604,95	100,83
Труба 050x3,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	1 209,90	100,83
Труба 063x4,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	8 168,60	163,37
Труба 063x4,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	16 337,20	163,37
Труба 063x4,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	24 505,80	163,37
Труба 063x4,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	32 674,40	163,37
Труба 063x4,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	964,59	160,77
Труба 063x4,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	1 929,18	160,77
Труба 075x5,6 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	11 562,00	231,24
Труба 075x5,6 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	23 124,00	231,24
Труба 075x5,6 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	34 686,00	231,24
Труба 075x5,6 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	1 365,30	227,55
Труба 075x5,6 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	2 730,60	227,55
Труба 090x6,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	16 544,00	330,88
Труба 090x6,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	33 088,00	330,88
Труба 090x6,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	1 953,60	325,60
Труба 090x6,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	3 907,20	325,60
Труба 110x8,1 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	24 534,00	490,68
Труба 110x8,1 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	49 068,00	490,68
Труба 110x8,1 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	2 897,10	482,85
Труба 110x8,1 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	5 794,20	482,85
Труба 125x9,2 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	3 801,36	633,56
Труба 125x9,2 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	7 602,72	633,56
Труба 140x10,3 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	4 760,16	793,36
Труба 140x10,3 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	9 520,32	793,36

Труба 160x11,8 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	6 105,00	1 017,50
Труба 160x11,8 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	12 210,00	1 017,50
Труба 032x2,0 (10атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	30	1 175,37	39,18
Труба 032x2,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	50	1 930,00	38,60
Труба 032x2,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	100	3 860,00	38,60
Труба 032x2,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	150	5 790,00	38,60
Труба 032x2,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	200	7 720,00	38,60
Труба 032x2,0 (10атм.),300м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	300	11 580,00	38,60
Труба 032x2,0 (10атм.),400м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	400	15 440,00	38,60
Труба 032x2,0 (10атм.),500м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	500	19 300,00	38,60
Труба 040x2,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	50	2 861,60	57,23
Труба 040x2,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	100	5 723,20	57,23
Труба 040x2,4 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	150	8 584,80	57,23
Труба 040x2,4 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	200	11 446,40	57,23
Труба 050x3,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	50	4 220,60	84,41
Труба 050x3,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	100	8 441,20	84,41
Труба 050x3,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	150	12 661,80	84,41
Труба 050x3,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	200	16 882,40	84,41
Труба 050x3,0 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	отрез	6	498,39	83,07
Труба 050x3,0 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	отрез	12	996,78	83,07
Труба 063x3,8 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	50	6 721,00	134,42
Труба 063x3,8 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	100	13 442,00	134,42
Труба 063x3,8 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	150	20 163,00	134,42
Труба 063x3,8 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	200	26 884,00	134,42
Труба 063x3,8 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	отрез	6	793,65	132,28
Труба 063x3,8 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	отрез	12	1 587,30	132,28
Труба 075x4,5 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	50	9 494,00	189,88
Труба 075x4,5 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	100	18 988,00	189,88
Труба 075x4,5 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	150	28 482,00	189,88
Труба 075x4,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	отрез	6	1 121,10	186,85
Труба 075x4,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	отрез	12	2 242,20	186,85
Труба 090x5,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	бухта	50	13 630,00	272,60

Труба 090x5,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	бухта	100	27 260,00	272,60
Труба 090x5,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	отрез	6	1 609,50	268,25
Труба 090x5,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	отрез	12	3 219,00	268,25
Труба 110x6,6 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	бухта	50	20 304,00	406,08
Труба 110x6,6 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	бухта	100	40 608,00	406,08
Труба 110x6,6 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	отрез	6	2 397,60	399,60
Труба 110x6,6 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	отрез	12	4 795,20	399,60
Труба 125x7,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	125	7,4	2,75	17	отрез	6	3 102,00	517,00
Труба 125x7,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	125	7,4	2,75	17	отрез	12	6 204,00	517,00
Труба 140x8,3 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	140	8,3	3,46	17	отрез	6	3 902,88	650,48
Труба 140x8,3 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	140	8,3	3,46	17	отрез	12	7 805,76	650,48
Труба 160x9,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	160	9,5	4,51	17	отрез	6	5 006,10	834,35
Труба 160x9,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	160	9,5	4,51	17	отрез	12	10 012,20	834,35
Труба 040x2,0 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	50	2 391,20	47,82
Труба 040x2,0 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	100	4 782,40	47,82
Труба 040x2,0 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	150	7 173,60	47,82
Труба 040x2,0 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	200	9 564,80	47,82
Труба 050x2,4 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	50	3 468,60	69,37
Труба 050x2,4 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	100	6 937,20	69,37
Труба 050x2,4 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	150	10 405,80	69,37
Труба 050x2,4 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	200	13 874,40	69,37
Труба 063x3,0 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	50	5 386,20	107,72
Труба 063x3,0 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	100	10 772,40	107,72
Труба 063x3,0 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	150	16 158,60	107,72
Труба 063x3,0 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	200	21 544,80	107,72
Труба 063x3,0 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	отрез	6	636,03	106,01
Труба 063x3,0 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	отрез	12	1 272,06	106,01
Труба 075x3,6 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,821	21	отрез	6	911,31	151,89
Труба 075x3,6 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,821	21	отрез	12	1 822,62	151,89
Труба 090x4,3 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	90	4,3	1,18	21	отрез	6	1 309,80	218,30
Труба 090x4,3 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	90	4,3	1,18	21	отрез	12	2 619,60	218,30
Труба 110x5,3 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	100	32 745,00	327,45

Труба 110x5,3 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	6	1 964,70	327,45
Труба 110x5,3 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	12	3 929,40	327,45
Труба 125x6,0(8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	125	6,0	2,26	21	отрез	6	2 549,28	424,88
Труба 125x6,0(8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	125	6,0	2,26	21	отрез	12	5 098,56	424,88
Труба 140x6,7 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,83	21	отрез	6	3 192,24	532,04
Труба 140x6,7 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,83	21	отрез	12	6 384,48	532,04
Труба 160x7,7 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,71	21	отрез	6	4 118,10	686,35
Труба 160x7,7 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,71	21	отрез	12	8 236,20	686,35
Труба 063x2,5 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,488	26	отрез	6	541,68	90,28
Труба 063x2,5 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,488	26	отрез	12	1 083,36	90,28
Труба 075x2,9 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,668	26	отрез	6	741,48	123,58
Труба 075x2,9 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,668	26	отрез	12	1 482,96	123,58
Труба 090x3,5(6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	90	4,3	0,969	26	отрез	6	1 075,59	179,27
Труба 090x3,5(6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	90	4,3	0,969	26	отрез	12	2 151,18	179,27
Труба 110x4,2 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,42	26	отрез	6	1 576,20	262,70
Труба 110x4,2 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,42	26	отрез	12	3 152,40	262,70
Труба 125x4,8(6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	125	6,0	1,83	26	отрез	6	2 064,24	344,04
Труба 125x4,8(6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	125	6,0	1,83	26	отрез	12	4 128,48	344,04
Труба 140x5,4 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,31	26	отрез	6	2 605,68	434,28
Труба 140x5,4 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,31	26	отрез	12	5 211,36	434,28
Труба 160x6,2 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,03	26	отрез	6	3 363,30	560,55
Труба 160x6,2 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,03	26	отрез	12	6 726,60	560,55

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Вся продукция сертифицирована и соответствует ГОСТу 18599-2001.

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.